
POSTANOWIENIE PREZESA 

SZÓSTEJ IZBY TRYBUNAŁU 

z dnia 21 maja 2014 r.(1) 

 

Wykreślenie 

 

W sprawie C‑292/13 P 

 

mającej za przedmiot odwołanie w trybie art. 56 statutu Trybunału Sprawiedliwości Unii 

Europejskiej, wniesione w dniu 27 maja 2013 r. (faks z dnia 22 maja 2013 r.), 

 

Fabryka Łożysk Tocznych‑Kraśnik S.A., z siedzibą w Kraśniku (Polska), reprezentowana 

początkowo przez P. Borowskiego, adwokata, a następnie przez E. Czartoryjską i T. Jarosa, 

radców prawnych, 

wnosząca odwołanie, 

w której pozostałymi uczestnikami postępowania są: 

Urząd Harmonizacji w ramach Rynku Wewnętrznego (znaki towarowe i wzory), 

reprezentowany przez D. Walicką, działającą w charakterze pełnomocnika, 

strona pozwana w pierwszej instancji, 

Impexmetal S.A., z siedzibą w Warszawie (Polska), reprezentowana przez K. Pyszków, 

adwokat, 

 

interwenient w pierwszej instancji, 

 

PREZES SZÓSTEJ IZBY TRYBUNAŁU, 

 

po wysłuchaniu N. Wahla, rzecznika generalnego, 

 

wydaje następujące 

 

Postanowienie 

 



1        Pismem, które wpłynęło do sekretariatu Trybunału w dniu 19 lutego 2014 r. (faks z 

dnia 13 lutego 2014 r.), Fabryka Łożysk Tocznych‑Kraśnik S.A. poinformowała Trybunał 

zgodnie z art. 148 regulaminu postępowania o cofnięciu odwołania. 

 

2        Pismem, które wpłynęło do sekretariatu Trybunału w dniu 10 marca 2014 r. (faks z dnia 

6 marca 2014 r.), Impexmetal S.A. poinformowała Trybunał, że nie zgłasza uwag w 

przedmiocie cofnięcia odwołania. 

 

3        Pismem złożonym w systemie e‑Curia w dniu 18 marca 2014 r. OHIM poinformował 

Trybunał, że nie zgłasza uwag w przedmiocie cofnięcia odwołania, jednak wnosi o obciążenie 

Fabryki Łożysk Tocznych‑Kraśnik S.A. kosztami postępowania. 

 

4        Na podstawie art. 141 § 1 w związku z art. 184 § 1 regulaminu postępowania strona 

cofająca odwołanie zostaje obciążona kosztami, jeżeli inna strona postępowania wniosła o to 

w swoich uwagach dotyczących cofnięcia odwołania. 

 

5        W świetle okoliczności niniejszej sprawy należy zatem obciążyć Fabrykę Łożysk 

Tocznych‑Kraśnik S.A. kosztami postępowania. 

 

Z powyższych względów prezes szóstej izby Trybunału postanawia, co następuje: 

 

1)      Sprawa C‑292/13 P zostaje wykreślona z rejestru Trybunału. 

 

2)      Fabryka Łożysk Tocznych‑Kraśnik S.A. zostaje obciążona kosztami 

postępowania. 

 

Sporządzono w Luksemburgu w dniu 21 maja 2014 r. 

 

Sekretarz 

    

 

      Prezes szóstej izby 

 



A. Calot Escobar 

    

 

      A. Borg Barthet 

 

1 Język postępowania: polski 


